Berge
Lev ult

DECISION MODIFICATIVE DU BUDGET - Annexe délibération

Budget ‘ AA - BUDGET GENERAL
Collectivité ‘ 1 - COMMUNAUTE TERRITORIALE SUD LUBERON
Exercice ‘ 2024
Filtre ’ [Procédure Budg (Code)] = "DM 4"



Berger

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

DECISION MODIFICATIVE DU BUDGET - Annexe délibération

DECISION MODIFICATIVE

DU BUDGET - Annexe
délibération

Groupe Section (Code /

Libellé) Groupe Sens (Code / Libellé)  Groupe Chapitre Nat. (Code / Libellé)

Groupe Etape

DM 4
F - Fonctionnement
D - Dépense

014 - Atténuations de produits

023 - Virement a la section d'investissement

042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections

R - Recette

013 - Atténuations de charges

731 - Fiscalité locale

74 - Dotations et participations

75 - Autres produits de gestion courante

| - Investissement

D - Dépense

Opération équip. (Code / Libellé)

Article Nat. (Code / Libellé)

7392221 - Fonds de péréquation des
ressources communales et
intercommunales

023 - Virement a la section
d'investissement

023 - Virement a la section
d'investissement

6811 - Dotations aux amortissements
des immobilisations incorporelles et
corporelles

6811 - Dotations aux amortissements
des immobilisations incorporelles et
corporelles

6419 - Remboursements sur
rémunérations du personnel

73136 - Taxe pour la gestion des
milieux aquatiques et la prévention
des inondations

73118 - Autres contributions directes

73118 - Autres contributions directes

74718 - Autres
744 - FCTVA

752 - Revenus des immeubles

Fonction (Code / Libellé)

01 - Opérations non ventilables

7212 - Collecte des déchets

01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables

633 - Développement touristique

7212 - Collecte des déchets

731 - Politique de I'eau
01 - Opérations non ventilables

7212 - Collecte des déchets

632 - Industrie, commerce et artisanat

01 - Opérations non ventilables

61 - Interventions économiques
transversales

Mt Proposé DMS CP

0,00 €

0,00 €

115 045,00 €
20 867,00 €

20867,00 €
-14 273,00 €

-4 112,00 €

-10 161,00 €
108 451,00 €

107 988,00 €

463,00 €
115 045,00 €
10 000,00 €

10 000,00 €
61 445,00 €

10 963,00 €
46 983,00 €
3499,00 €
42 900,00 €
39 600,00 €
3 300,00 €
700,00 €

700,00 €
0,00 €
13 899,00 €

03/12/2024 11:04



Berger

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

DECISION MODIFICATIVE

DU BUDGET - Annexe
délibération

Groupe Section (Code /

Groupe Etape Libellé)

Groupe Sens (Code / Libellé)  Groupe Chapitre Nat. (Code / Libellé) Opération équip. (Code / Libellé)

21 - Immobilisations corporelles

100001 - ACQUISITION DE
VEHICULES PTVA

23 - Immobilisations en cours

R - Recette

021 - Virement de la section de fonctionnement

024 - Produits des cessions d'immobilisations

040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections

13 - Subventions d'investissement

Article Nat. (Code / Libellé)

21828 - Autres matériels de transport

2313 - Constructions

021 - Virement de la section de
fonctionnement

021 - Virement de la section de
fonctionnement

024 - Produits des cessions
d'immobilisations

281838 - Autre matériel informatique
281578 - Autre matériel technique

281838 - Autre matériel informatique

2805 - Concessions et droits
similaires, brevets, licences, logiciels,
droits et valeurs similaires

281848 - Autres matériels de bureau
et mobiliers

2804181 - Biens mobiliers, matériel et
études

28188 - Autres

28185 - Matériel de téléphonie

28148 - Constructions sur sol d'autrui -
Autres constructions

28158 - Autres installations, matériel
et outillage techniques

28031 - Frais d'études

281538 - Autres réseaux

28041581 - Biens mobiliers, matériel
et études

281351 - Batiments publics

281828 - Autres matériels de transport
28041412 - Batiments et installations
28152 - Installations de voirie

28188 - Autres

Fonction (Code / Libellé)

7212 - Collecte des déchets

7212 - Collecte des déchets

01 - Opérations non ventilables

7212 - Collecte des déchets

01 - Opérations non ventilables

633 - Développement touristique
01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables

01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables
01 - Opérations non ventilables

633 - Développement touristique

Mt Proposé DMS CP

297 962,43 €

297 962,43 €
-284 063,43 €
-284 063,43 €

13 899,00 €

-14 273,00 €

-10 161,00 €

-4 112,00 €
400,00 €

400,00 €
108 451,00 €
361,00 €

3 046,00 €
948,00 €

596,00 €

571,00 €

1 866,00 €
8 368,00 €
105,00 €

303,00 €

340,00 €
9 155,00 €
66 945,00 €

494,00 €
9025,00 €
5 566,00 €

558,00 €

102,00 €

102,00 €

78 111,68 €

03/12/2024 11:04

21/3



Ber?er

Levrault

L'AVENIR EST AUX VALEURS SORES

DECISION MODIFICATIVE
DU BUDGET - Annexe
délibération

Groupe Etape

Groupe Section (Code /
Libellé)

Groupe Sens (Code / Libellé)

Groupe Chapitre Nat. (Code / Libellé)

Opération équip. (Code / Libellé)

Article Nat. (Code / Libellé)

Fonction (Code / Libellé)

020 - Administration générale de la

Mt Proposé DMS CP

100003 - MOYENS GENERAUX 1318 - Autres collectivité 1831,68 €
100035 - GYMNASE DE CADENET 1312 - Régions 321 - Salles de sport, gymnases 76 280,00 €
16 - Emprunts et dettes assimilées -158 790,68 €
165 - Dépots et cautionnements regus 321 - Salles de sport, gymnases 66,00 €
100010 - AMENAGEMENT DE L
ETANG DE LA BONDE 1641 - Emprunts en euros 633 - Développement touristique -158 856,68 €
TOTAL DES MONTANTS 0,00 €

03/12/2024 11:04

3/3



