

# DECISION MODIFICATIVE DU BUDGET - Annexe délibération

## Critères de recherche

Budget	AA - BUDGET GENERAL
Collectivité	1 - COMMUNAUTE TERRITORIALE SUD LUBERON
Exercice	2024
Filtre	[Procédure Budg (Code)] = "DM 4"

# DECISION MODIFICATIVE DU BUDGET - Annexe délibération

DECISION MODIFICATIVE  
DU BUDGET - Annexe  
délibération

Groupe Etape	Groupe Section (Code / Libellé)	Groupe Sens (Code / Libellé)	Groupe Chapitre Nat. (Code / Libellé)	Opération équip. (Code / Libellé)	Article Nat. (Code / Libellé)	Fonction (Code / Libellé)	Mt Proposé DMS CP
DM 4							0,00 €
	F - Fonctionnement						0,00 €
		D - Dépense					115 045,00 €
			014 - Atténuations de produits		7392221 - Fonds de péréquation des ressources communales et intercommunales	01 - Opérations non ventilables	20 867,00 €
							20 867,00 €
			023 - Virement à la section d'investissement		023 - Virement à la section d'investissement	7212 - Collecte des déchets	-14 273,00 €
					023 - Virement à la section d'investissement	01 - Opérations non ventilables	-4 112,00 €
			042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections		6811 - Dotations aux amortissements des immobilisations incorporelles et corporelles	01 - Opérations non ventilables	-10 161,00 €
					6811 - Dotations aux amortissements des immobilisations incorporelles et corporelles		108 451,00 €
							107 988,00 €
	R - Recette				6811 - Dotations aux amortissements des immobilisations incorporelles et corporelles	633 - Développement touristique	463,00 €
			013 - Atténuations de charges		6419 - Remboursements sur rémunérations du personnel	7212 - Collecte des déchets	115 045,00 €
							10 000,00 €
			731 - Fiscalité locale		73136 - Taxe pour la gestion des milieux aquatiques et la prévention des inondations	731 - Politique de l'eau	10 000,00 €
					73118 - Autres contributions directes	01 - Opérations non ventilables	61 445,00 €
					73118 - Autres contributions directes	7212 - Collecte des déchets	46 983,00 €
			74 - Dotations et participations		74718 - Autres	632 - Industrie, commerce et artisanat	3 499,00 €
					744 - FCTVA	01 - Opérations non ventilables	42 900,00 €
			75 - Autres produits de gestion courante				3 300,00 €
					752 - Revenus des immeubles	61 - Interventions économiques transversales	700,00 €
	I - Investissement						700,00 €
		D - Dépense					0,00 €
							13 899,00 €

Groupe Etape	Groupe Section (Code / Libellé)	Groupe Sens (Code / Libellé)	Groupe Chapitre Nat. (Code / Libellé)	Opération équip. (Code / Libellé)	Article Nat. (Code / Libellé)	Fonction (Code / Libellé)	Mt Proposé DMS CP
			21 - Immobilisations corporelles				297 962,43 €
				100001 - ACQUISITION DE VEHICULES PTVA	21828 - Autres matériels de transport	7212 - Collecte des déchets	297 962,43 €
			23 - Immobilisations en cours		2313 - Constructions	7212 - Collecte des déchets	-284 063,43 €
R - Recette							13 899,00 €
			021 - Virement de la section de fonctionnement				-14 273,00 €
				021 - Virement de la section de fonctionnement	01 - Opérations non ventilables		-10 161,00 €
				021 - Virement de la section de fonctionnement	7212 - Collecte des déchets		-4 112,00 €
			024 - Produits des cessions d'immobilisations		024 - Produits des cessions d'immobilisations	01 - Opérations non ventilables	400,00 €
			040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections		281838 - Autre matériel informatique	633 - Développement touristique	108 451,00 €
					281578 - Autre matériel technique	01 - Opérations non ventilables	3 046,00 €
					281838 - Autre matériel informatique	01 - Opérations non ventilables	948,00 €
					2805 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, logiciels, droits et valeurs similaires	01 - Opérations non ventilables	596,00 €
					281848 - Autres matériels de bureau et mobiliers	01 - Opérations non ventilables	571,00 €
					2804181 - Biens mobiliers, matériel et études	01 - Opérations non ventilables	1 866,00 €
					28188 - Autres	01 - Opérations non ventilables	8 368,00 €
					28185 - Matériel de téléphonie	01 - Opérations non ventilables	105,00 €
					28148 - Constructions sur sol d'autrui - Autres constructions	01 - Opérations non ventilables	303,00 €
					28158 - Autres installations, matériel et outillage techniques	01 - Opérations non ventilables	340,00 €
					28031 - Frais d'études	01 - Opérations non ventilables	9 155,00 €
					281538 - Autres réseaux	01 - Opérations non ventilables	66 945,00 €
					28041581 - Biens mobiliers, matériel et études	01 - Opérations non ventilables	494,00 €
					281351 - Bâtiments publics	01 - Opérations non ventilables	9 025,00 €
					281828 - Autres matériels de transport	01 - Opérations non ventilables	5 566,00 €
					28041412 - Bâtiments et installations	01 - Opérations non ventilables	558,00 €
					28152 - Installations de voirie	01 - Opérations non ventilables	102,00 €
					28188 - Autres	633 - Développement touristique	102,00 €
			13 - Subventions d'investissement				78 111,68 €

Groupe Etape	Groupe Section (Code / Libellé)	Groupe Sens (Code / Libellé)	Groupe Chapitre Nat. (Code / Libellé)	Opération équip. (Code / Libellé)	Article Nat. (Code / Libellé)	Fonction (Code / Libellé)	Mt Proposé DMS CP
				100003 - MOYENS GENERAUX	1318 - Autres	020 - Administration générale de la collectivité	1 831,68 €
				100035 - GYMNAS DE CADENET	1312 - Régions	321 - Salles de sport, gymnases	76 280,00 €
	16 - Emprunts et dettes assimilées						-158 790,68 €
					165 - Dépôts et cautionnements reçus	321 - Salles de sport, gymnases	66,00 €
			100010 - AMENAGEMENT DE L ETANG DE LA BONDE		1641 - Emprunts en euros	633 - Développement touristique	-158 856,68 €
						TOTAL DES MONTANTS	0,00 €

03/12/2024 11:04

3 / 3